
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 632 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 615 z dnia 19.04.2023r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust 1 i 2 art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), oraz wykonaniu 

uchwały Nr LI/374/2023 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Gminy Zaniemyśl z organizacjami pozarządowymi i podmiotami na 2023 

rok”, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W treści załącznika nr 1 do zarządzenia nr 615 z dnia 19.04.2023 r w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego w zakresie ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pkt 2 podpunkt 4) otrzymuje 

brzmienie:  

4) oferta powinna być złożona osobiście lub za pośrednictwem poczty w formie pisemnej do dnia 

19.05.2023 r. w biurze podawczym Urzędu Gminy w Zaniemyślu ul. Średzka 9, 

63-020 Zaniemyśl do godz. 15.00 (decyduje data wpływu) w zamkniętej kopercie 

z napisem: „Konkurs na realizację zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2023 roku” 

 

 § 2. W treści załącznika nr 1 do zarządzenia nr 615 z dnia 19.04.2023 r w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego w zakresie ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pkt 3 podpunkt 1) otrzymuje brzmienie:  

1) rozstrzygnięcie konkursu przewiduje się w terminie do dnia 31.05.2023 r. 

 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska  


